Raccordi girevoli - Revolving connectors
Raccordi girevoli
Revolving connectors
Vengono utilizzati quando è necessario
permettere ad una tubazione di ruotare
liberamente attorno al proprio asse, an-
che con olio in pressione.
Vengono realizzati con corpo in acciaio e

HEX2 PESO/WEIGHT
Codice Ordinazione Portata Massima Pressione Max Dimensione Porte Peso
Ordering Code Max Flow Max Pressure Port Size Weight
A173703.51.00 60 l/min 350 bar M18X1.5 0.3 kg
A174003.52.00 60 l/min 350 bar M20X1.5 0.3 kg
A174003.53.00 60 l/min 350 bar M24X1.5 0.5 kg
A174403.51.00 100 l/min 350 bar M30X2 1.2 kg
A174803.51.00 150 l/min 300 bar M36X2 1.2 kg
A175203.51.00 200 l/min 300 bar M42X2 1.4 kg
HEX2HEX
DESCRIZIONE DESCRIPTION
Raccordo girevole con bassa
coppia di trascinamento
anche a pressioni elevate.
Revolving connector
with low resistant torque
at high working pressure.
3: M42x2
2: M20x2
1: M18x1.5
(3)
(2)(1)
15012010080604020
1
2.5
1.5
2
0.5
0
PORTATA / FLOW - Q (l/min)
CURVE CARATTERISTICHE
PERFORMANCE CURVES
P
R
ES
SI
O
N
E
/
P
R
ES
SU
R
E
- Δ
p
 (b
ar
)
Pag. 17.05.01
A150307.51.00 45 200 3/8"G 15.06.01
A150307.52.00 45 200 3/8"G
A150308.51.00 45 300 3/8"G 15.06.02
A150308.52.00 45 300 3/8"G
A150308.54.00 45 300 3/8"G
A170302.01.00 45 350 3/8"G 17.01.01
A170402.01.00 60 350 1/2"G
A170602.01.00 120 350 3/4"G
A173703.01.00 40 350 M18x1.5 17.02.01
A174003.01.00 60 350 M24x1.5 17.03.01
A174403.01.00 100 350 M30x2
A174803.01.00 150 100 M36x2
A170302.51.00 45 350 3/8"G 17.04.01
A170402.51.00 60 350 1/2"G
A170602.51.00 120 350 3/4"G
A173703.51.00 60 350 M18x1.5 17.05.01